UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v cập nhật SĐK Nanokine 4000IU

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- TTYT Vietsovpetro; Bệnh xá Công an tỉnh;

- Trung tâm Điều dưỡng Thương binh

và Người có công Long Đất;

- Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1.

Ngày 15/01/2024, Sở Y tế ban hành Quyết định số 35/QĐ-SYT về việc phê

duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 1: Thuốc generic thuộc Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu mua thuốc, vắc xin tập trung cấp địa phương cho các cơ sở khám, chữa

bệnh công lập năm 2023-2025.

Ngày 28/6/2024, Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1- Chi nhánh

thành phố Hồ Chí Minh có Công văn số 619/CPC1-CNHCM về việc thay đổi

thông tin thuốc trúng thầu Nanokine 4000 IU.

Theo đó, Công ty đề nghị được cập nhật số đăng ký thuốc sau:

Tên thuốc

Thông tin trên Quyết định

số 35/QĐ-SYT

Thông tin đề nghị

cập nhật

Số đăng ký Số đăng ký

Nanokine 4000 IU  QLSP-923-16 893410109824

Căn cứ quy định tại khoản 3, 4 Điều 15 Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày

17/5/2024 của Bộ Y tế quy định về đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập và

hồ sơ do Công ty cung cấp, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Chấp thuận đề nghị của Công ty cổ phần Dược phẩm Trung ương CPC1,

đồng ý đề nghị cập nhật thông tin thuốc trúng thầu của Công ty, các nội dung

khác của Quyết định số 35/QĐ-SYT ngày 15/01/2024 không thay đổi.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị, Công ty biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH tỉnh;

- Giám đốc SYT ;

- Các Phó Giám đốc SYT;

- Phòng KHTC SYT;
- Lưu VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T11:37:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Ngọc Triệu<trieutn@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!